
Глава муниципального образования город Тула 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ UH24CJL - п 

Об установлении даты празднования 
Дня города Тулы в 2022 году 

№ 131-ФЭ «Об общих 
Федерации», Уставом 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
муниципального образования город Тула, постановляю: 

1. Установить дату празднования Дня города Тулы в 2022 году - 10 сентября 2022 
года. 

2. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании 
муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной 
информации муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru, 
на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. _ 

Глава муниципального 
образования город Тула 

401296" 87 5103' 

http://www.npatula-city.ru

